
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2011 M. GEGUŽĖS 25 D. 

NUTARIMO NR. 602 „DĖL ATLYGINIMO UŽ DUOMENŲ TEIKIMĄ IŠ 

VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO FONDO VALDYBOS PRIE 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS TVARKOMŲ REGISTRŲ IR 

INFORMACINĖS SISTEMOS NUSTATYMO“ PAKEITIMO 

 

_______________ Nr. ____ 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a : 

1. Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. gegužės 25 d. nutarimą Nr. 602 

„Dėl atlyginimo už duomenų teikimą iš Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos prie 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos tvarkomų registrų ir informacinės sistemos 

nustatymo“: 

1.1. Pakeisti preambulę ir ją išdėstyti taip: 

„Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 4.261 straipsniu, Lietuvos 

Respublikos valstybės informacinių išteklių valdymo įstatymo 29 straipsnio 5 dalimi ir 

Lietuvos Respublikos valstybinio socialinio draudimo įstatymo 12 straipsnio 5 dalimi, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a :“. 

1.2. Pakeisti nurodytu nutarimu patvirtintus atlyginimo už Lietuvos Respublikos 

apdraustųjų valstybiniu socialiniu draudimu ir valstybinio socialinio draudimo išmokų gavėjų 

registro duomenų vienetą ir metinio abonentinio užmokesčio dydžius ir išdėstyti juos nauja 

redakcija (pridedama). 

1.3. Pakeisti nurodytu nutarimu patvirtintus atlyginimo už Lietuvos Respublikos 

pensijų kaupimo sutarčių registro duomenų vienetą ir metinio abonentinio užmokesčio 

dydžius ir išdėstyti juos nauja redakcija (pridedama). 

1.4. Pakeisti nurodytu nutarimu patvirtintus atlyginimo už Lietuvos Respublikos 

valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

informacinės sistemos duomenų, kurie nėra tvarkomi Lietuvos Respublikos apdraustųjų 

valstybiniu socialiniu draudimu ir valstybinio socialinio draudimo išmokų gavėjų registre ir 

Lietuvos Respublikos pensijų kaupimo sutarčių registre, vienetą ir metinio abonentinio 

užmokesčio dydžius ir išdėstyti juos nauja redakcija (pridedama). 

2. Šis nutarimas įsigalioja 2015 m. sausio 1 dieną.  

 

 

 

Ministras Pirmininkas Algirdas Butkevičius 

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministrė Algimanta Pabedinskienė 

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2011 m. gegužės 25 d. nutarimu Nr. 602 

(Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

_______________ nutarimo Nr. ____ 

redakcija) 

 

 

ATLYGINIMO UŽ LIETUVOS RESPUBLIKOS APDRAUSTŲJŲ VALSTYBINIU 

SOCIALINIU DRAUDIMU IR VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO IŠMOKŲ 

GAVĖJŲ REGISTRO DUOMENŲ VIENETĄ IR METINIO ABONENTINIO 

UŽMOKESČIO DYDŽIAI 

  

Eil. 

Nr. 
Duomenų teikimo būdai ir užmokestis 

Atlyginimo už duomenų 

vienetą dydis / metinio 

abonentinio užmokesčio 

dydis, eurais (be PVM) 

1. Lietuvos Respublikos apdraustųjų valstybiniu socialiniu draudimu 

ir valstybinio socialinio draudimo išmokų gavėjų registro objekto 

duomenų perdavimas automatiniu būdu pagal sudarytą duomenų 

teikimo sutartį (vieno registro objekto visų arba dalies duomenų, 

apibrėžtų registro nuostatuose, rinkinys) 

0,29 

2. Lietuvos Respublikos apdraustųjų valstybiniu socialiniu draudimu 

ir valstybinio socialinio draudimo išmokų gavėjų registro objekto 

duomenų perdavimas automatiniu būdu pagal sudarytą duomenų 

teikimo sutartį (vieno registro objekto visų arba dalies duomenų, 

apibrėžtų registro nuostatuose, rinkinys) tam tikru paros laiku, kai 

naudojami ne visi informaciniai ištekliai 

0,06 

3. Lietuvos Respublikos apdraustųjų valstybiniu socialiniu draudimu 

ir valstybinio socialinio draudimo išmokų gavėjų registro objekto 

duomenų perdavimas išduodant pažymas, priimtų sprendimų dėl 

socialinio draudimo išmokų skyrimo (neskyrimo), apskaičiavimo ir 

(ar) mokėjimo dokumentų kopijas, išmokų apskaičiavimo 

dokumentų išrašus, teikiant registro išrašus ir kitus dokumentus 

apie šiame registre tvarkomus duomenis (raštu, elektroniniu paštu) 

pagal registro duomenų gavėjo prašymą (vienkartinio teikimo 

atveju) 

2,46 

4. Lietuvos Respublikos apdraustųjų valstybiniu socialiniu draudimu 

ir valstybinio socialinio draudimo išmokų gavėjų registro duomenų 

perdavimo automatiniu būdu pagal sudarytą duomenų teikimo 

sutartį metinis abonentinis užmokestis 

34,75 

 

 

 

–––––––––––––––––––– 



PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2011 m. gegužės 25 d. nutarimu Nr. 602 

(Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

_______________ nutarimo Nr. ____ 

redakcija) 

 

 

ATLYGINIMO UŽ LIETUVOS RESPUBLIKOS PENSIJŲ KAUPIMO SUTARČIŲ 

REGISTRO DUOMENŲ VIENETĄ IR METINIO ABONENTINIO UŽMOKESČIO 

DYDŽIAI 

  

Eil. 

Nr. 
Duomenų teikimo būdai ir užmokestis 

Atlyginimo už duomenų 

vienetą dydis / metinio 

abonentinio užmokesčio 

dydis, eurais (be PVM) 

1. Lietuvos Respublikos pensijų kaupimo sutarčių registro objekto 

duomenų perdavimas automatiniu būdu pagal sudarytą duomenų 

teikimo sutartį (vieno registro objekto visų arba dalies duomenų, 

apibrėžtų registro nuostatuose, rinkinys) 

0,29 

2. Lietuvos Respublikos pensijų kaupimo sutarčių registro objekto 

duomenų perdavimas išduodant pažymas, teikiant registro išrašus 

ir kitus dokumentus apie šiame registre tvarkomus duomenis 

(raštu, elektroniniu paštu ar kitomis ryšio priemonėmis) pagal 

registro duomenų gavėjo prašymą (vienkartinio teikimo atveju) 

0,96 

3. Lietuvos Respublikos pensijų kaupimo sutarčių registro duomenų 

perdavimo automatiniu būdu pagal sudarytą duomenų teikimo 

sutartį metinis abonentinis užmokestis 

34,75 

 

 

 

–––––––––––––––––––– 



PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2011 m. gegužės 25 d. nutarimu Nr. 602 

(Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

_______________ nutarimo Nr. ____ 

redakcija) 

 

 

ATLYGINIMO UŽ LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINIO SOCIALINIO 

DRAUDIMO FONDO VALDYBOS PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO 

MINISTERIJOS INFORMACINĖS SISTEMOS DUOMENŲ, KURIE NĖRA 

TVARKOMI LIETUVOS RESPUBLIKOS APDRAUSTŲJŲ VALSTYBINIU 

SOCIALINIU DRAUDIMU IR VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO IŠMOKŲ 

GAVĖJŲ REGISTRE IR LIETUVOS RESPUBLIKOS PENSIJŲ KAUPIMO SUTARČIŲ 

REGISTRE, VIENETĄ IR METINIO ABONENTINIO UŽMOKESČIO DYDŽIAI 
  

Eil. 

Nr. 
Duomenų teikimo būdai ir užmokestis 

Atlyginimo už duomenų 

vienetą dydis / metinio 

abonentinio užmokesčio 

dydis, eurais (be PVM) 

1. Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos informacinės sistemos duomenų, 

kurie nėra tvarkomi Lietuvos Respublikos apdraustųjų valstybiniu 

socialiniu draudimu ir valstybinio socialinio draudimo išmokų 

gavėjų registre ir Lietuvos Respublikos pensijų kaupimo sutarčių 

registre (toliau – Informacinės sistemos duomenys), perdavimas 

automatiniu būdu pagal sudarytą duomenų teikimo sutartį (vieno 

Informacinės sistemos duomens ar Informacinės sistemos 

duomenų rinkinio) 

0,29 

2. Informacinės sistemos duomenų perdavimas automatiniu būdu 

pagal sudarytą duomenų teikimo sutartį (vieno Informacinės 

sistemos duomens ar Informacinės sistemos duomenų rinkinio) 

tam tikru Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos prie 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos nustatytu paros laiku, kai 

naudojami ne visi informaciniai ištekliai 

0,06 

3. Informacinės sistemos duomenų perdavimas išduodant pažymas, 

perduodant Informacinės sistemos duomenis (raštu, elektroniniu 

paštu, duomenų perdavimo kanalais (internetu) pagal duomenų 

gavėjo prašymą (vienkartinio teikimo atveju) 

2,46 

4. Informacinės sistemos duomenų perdavimo automatiniu būdu 

pagal sudarytą duomenų teikimo sutartį metinis abonentinis 

užmokestis 

34,75 

 

 

 

–––––––––––––––––––– 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarija 188604574,
Gedimino pr. 11, LT-01103 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2011 M.
GEGUŽĖS 25 D. NUTARIMO NR. 602 „DĖL ATLYGINIMO
UŽ DUOMENŲ TEIKIMĄ IŠ VALSTYBINIO SOCIALINIO
DRAUDIMO FONDO VALDYBOS PRIE SOCIALINĖS
APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS TVARKOMŲ
REGISTRŲ IR INFORMACINĖS SISTEMOS NUSTATYMO“
PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2014-10-24 Nr. 1137
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nijolė Makštelienė, Patarėja, Posėdžių rengimo skyrius
Sertifikatas išduotas NIJOLĖ MAKŠTELIENĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-10-22 13:59:33
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-10-22 14:01:34
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2013-05-09 - 2016-05-08
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algimanta Pabedinskienė, Ministrė, Socialinės apsaugos ir darbo

ministerija
Sertifikatas išduotas ALGIMANTA PABEDINSKIENĖ, Lietuvos Respublikos

socialinės apsaugos ir darbo ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-10-22 16:14:45
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-10-22 16:17:04
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2012-12-13 - 2015-12-13
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algimanta Pabedinskienė, Ministrė, Socialinės apsaugos ir darbo

ministerija
Sertifikatas išduotas ALGIMANTA PABEDINSKIENĖ, Lietuvos Respublikos

socialinės apsaugos ir darbo ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-10-22 16:14:45
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-10-22 16:17:04
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2012-12-13 - 2015-12-13
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Butkevičius, Ministras Pirmininkas, Vadovybė
Sertifikatas išduotas ALGIRDAS BUTKEVIČIUS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-10-22 17:00:24
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-10-22 17:02:56
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2013-05-15 - 2016-05-14



DETALŪS METADUOMENYS

Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irena Jažinskienė, Registratorė, Redagavimo ir vertimų skyrius
Sertifikatas išduotas IRENA JAŽINSKIENĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-10-24 09:51:48
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-10-24 12:31:23
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-10-01 - 2017-09-30
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 3
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Signa Docs Application v1.2-SNAPSHOT

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2014-10-26)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=68dd9e605b6011e4b240c0
fa7489cd0e

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2014-10-26 06:53:36 TAIS


